

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130327	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 spotrebný materiál pre potreby MsÚ	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00	30.08.2013	Vybavená 30.1300	30.13
						Spolu (s DPH)	30.13
20130328	45315329	STAKO servis s.r.o. 1 materiál a ochranné pomôcky pre MHS	Varichovská 150/91, Trebišov	1.00	02.09.2013	Vybavená 441.9000	441.90
						Spolu (s DPH)	441.90
20130329	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA 1 trička s potlačovú 20 ks; potlač na služobné autá	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov	1.00	02.09.2013	Vybavená 232.1400	232.14
						Spolu (s DPH)	232.14
20130330	42171717	I. Centrálna nezisková spoločnosť 1 Internetový prístup k portálu iSamosprava na odb. od 2.9.2013 - 2.9.2014 - licencia	Kočeľova 9, Bratislava	1.00	02.09.2013	Vybavená 149.0000	149.00
						Spolu (s DPH)	149.00
20130331	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL 1 nalepenie fólie - pieskovaný efekt na okná na amfiteátri 2 nápisy na auto - vnútorná ochrana	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce	1.00 1.00	02.09.2013	Nevybavená 26.7000 42.6000	26.70 42.60
						Spolu (s DPH)	69.30
20130332	36183113	AUMO, s. r. o. Trebišov 1 servisnú prehliadku a následnú opravu automobilu ŠKODA OCTAVIA TV687BT	Berehovská3432, Trebišov	1.00	02.09.2013	Vybavená 286.0000	286.00
						Spolu (s DPH)	286.00
20130333	33871744	Marián Mochnacký 1 občerstvenie na akciu: "Dni mesta TV 2013"	L. Svobodu 3486/1, Trebišov	1.00	03.09.2013	Vybavená 1387.3200	1 387.32
						Spolu (s DPH)	1 387.32
20130334	14339668	Miroslav Pustai - ELRO 1 premeranie kompenzačného kondenzátora na trafostaniciach ul. Dopravná a Cukrovarská	M. R. Štefánika 270/81, Trebišov	2.00 ks	03.09.2013	Vybavená 24.0000	48.00
						Spolu (s DPH)	48.00
20130335	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 tlač materiálov na akciu Dni mesta Trebišov 2013	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	03.09.2013	Vybavená 100.8000	100.80
						Spolu (s DPH)	100.80
20130336		Ing. Miroslav Dutko 1 Stanoviť reálne podiely a všeobecnú hodnotu nehnuteľností, nebytové priestory N2-N8 k.ú. Trebišov sú	Budkovce 156, Budkovce	1.00	04.09.2013	Vybavená 900.0000	900.00
						Spolu (s DPH)	900.00
20130337	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		04.09.2013	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 HPCE505X R- Toner HP LaserJet P2055X		2.00	ks	27.6000	55.20
		2 HPCE285A R - Toner HP CE285A P1102/1132		1.00	ks	16.8000	16.80
		3 HPCE505A - Toner HP LaserJet 05A		1.00	ks	24.0000	24.00
		4 HP6001 R - Toner HP CLJ 2600 blue		1.00	ks	31.6800	31.68
						Spolu (s DPH)	127.68
20130338	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		04.09.2013	Vybavená	
		1 KAM 98 - Kamera LOGITECH HD Webcam C270		1.00	ks	26.4000	26.40
		2 ZDR 15 - Zdroj Fortron 300W		1.00	ks	28.8000	28.80
		3 HDD 307 - HDD 1TB WD1002FAEX 64MB SATA		2.00	ks	81.6000	163.20
						Spolu (s DPH)	218.40
20130339		Ostrožovič Ondrej	Alexandra Dubčeka 3567/11, Trebišov		05.09.2013	Nevybavená	
		1 vyhotovenie znaleckého posudku na stanovenie všeobecnej hodnoty bytu ul. Tržná 1491/6-3 - počet vyh		1.00		150.0000	150.00
						Spolu (s DPH)	150.00
20130342	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		05.09.2013	Nevybavená	
		1 výrobu erbu Mesta a farebných pásov do zasadačky MsÚ a ich osadenie		1.00		368.0000	368.00
		2 výrobu 2 ks obrazov v rame clip fix s antireflexným sklom		2.00	ks	48.8000	97.60
						Spolu (s DPH)	465.60
20130344	30222575	APIS SPOL. S R.O.	Lazovná 12, Banská Bystrica		06.09.2013	Nevybavená	
		1 servisný zásah v programe - Dochádzka - cena prác 33,- EUR bez DPH/hod.		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20130345	33151300	Ing. arch. Marián Puci - ateliér	Varichovská 1948/51, Trebišov		09.09.2013	Nevybavená	
		1 poklop pre šachtu "ALUDEK" s rámom pre triedu zaťaženia A 15 (5t) so skrutkovacím uzáverom s hermeti		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20130346	36189626	VV MIX, s.r.o.	Alžbetina51, Košice-Staré Mesto		09.09.2013	Nevybavená	
		1 stolička rokovacia ISO čierna - látka EF 808		380.00		18.8000	7 144.00
		2 stolička rokovacia ISO - chróm - látka EF 808		24.00		28.0000	672.00
		3 stolička kancelárska OFFIX R - 15 G 3 - látka EF 002		15.00		115.2000	1 728.00
						Spolu (s DPH)	9 544.00
20130347	40384691	Marián Tekel'	Radová 847/7, Trebišov		09.09.2013	Nevybavená	
		1 vystúpenie ľudovej hudobnej skupiny		1.00		630.0000	630.00
						Spolu (s DPH)	630.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
Spolu všetky objednávky (s DPH)							14 960.27